
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2016 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. V-54 „DĖL 

KOVOS VEIKSMŲ TAISYKLIŲ RENGIMO, PASKELBIMO IR VISUOMENĖS 

SUPAŽINDINIMO SU JOMIS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m. gruodžio 12 d. Nr. V-1180 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Kovos veiksmų taisyklių rengimo, paskelbimo ir visuomenės supažindinimo 

su jomis tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2016 m. sausio 

18 d. įsakymu Nr. V-54 „Dėl Kovos veiksmų taisyklių rengimo, paskelbimo ir visuomenės 

supažindinimo su jomis tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. KVT įrašomos į KVT matricą (priedas) arba Lietuvos kariuomenės Gynybos štabo (toliau 

– GŠ) viršininko sprendimu KVT gali būti išdėstomos atskiru tekstu.“  

1.2. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. KVT parengimą koordinuoja ir kontroliuoja GŠ viršininkas. KVT projektą, pagal 

kompetenciją dalyvaujant Lietuvos kariuomenės pajėgų atstovams, rengia GŠ, jeigu KVT tvirtinantis 

asmuo nenustatė kitaip.“  

1.3. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. KVT parengti GŠ viršininko įsakymu gali būti sudaromos darbo grupės, į jų veiklą 

įtraukiant krašto apsaugos sistemos institucijų ir jų struktūrinių padalinių specialistus.“  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Krašto apsaugos ministras          Raimundas Karoblis 

 


